令和３年４月吉日

新入生保護者 様

印西市立小林中学校

校長 臼井 昌章

第３２回 入学式について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年度第３２回入学式について下記のとおりご案内させていただきます。

なお、密をさけるため保護者の方の出席は、２名までとさせていただきます。ご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年４月８日（木）

２ 場 所 小林中学校 体育館

３ 日 程 新入生受付 ８：３０～８：４５

保護者受付（体育館入り口） ８：３０～９：１５

＊９時２０分にはご着席をお願いいたします。

新入生入場 ９：２５

開式 ９：３０

閉式 １０：００予定

新入生学活・写真撮影 １０：１０～１１：００

保護者会（体育館にて） １０：１０～

４ 出席者 ①在校生は、３年生の代表生徒１名のみ参加します。

②来賓の参列はありません。

５ その他

（１）必ず検温し、マスクを着用された上で、出席くださるようお願いいたします。ま

た、会場入り口に設置してありますアルコール消毒液で手指消毒をお願いいたし

ます。

（２）発熱、咳やくしゃみなど風邪の症状がみられる場合は、参加をご遠慮ください。

（３）上履きをご持参ください。

（４）保護者用駐車場はございませんので、車での来場はご遠慮ください。

(校門前の空き地及び、学校周辺の道路脇への路上駐車はできません。)

（５）式場での携帯電話の使用につきまして、ご配慮いただきますようお願いいたしま

す。